

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAQUIM**

CNPJ: 82.561.093/0001-98 Telefone: 493233-6458
PRACA JOAO RIBEIRO, 01
C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 64/2018 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

125/2018

Data do Processo:

26/11/2018

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	25000,000	MUDA	Mudas de flores diversas para as estações inverno e verão sendo elas: salvia splendens vermelha anã, Alyssum branco, Lobélia azul, tagetes patula anã, impatiens anã mix, amor perfeito mini mix, amor perfeito gigante mix, boca de leão anã mix, cravina vermelha e mix a serem pedidas conforme a necessidade. (5547318)	-----	0,9300	23.250,0000
2	250,000	MUDA	Mini fórmium com 20 cm de altura (5547319)	-----	16,9900	4.247,5000
3	100,000	UN	Liriops muscari (Bandeja de 15 mudas) (5547320)	-----	40,0000	4.000,0000
4	300,000	MUDA	Aspargo Vela (5547321)	-----	10,7100	3.213,0000
5	100,000	UN	Grama preta comum - (bandeja de 15 mudas) (5547322)	-----	15,2900	1.529,0000
6	100,000	UN	Grama roxa (ophiopogon planiscapus) - (bandeja de 15 mudas) (5547323)	-----	16,0000	1.600,0000
7	85,000	UN	Moréia (Diets bicolor) - (bandeja de 15 mudas) (5547325)	-----	11,0400	938,4000
8	350,000	MUDA	Dianella Variegata (5547327)	-----	8,3800	2.933,0000
9	50,000	UN	Lavanda - (bandeja de 15 mudas) (5547328)	-----	31,6600	1.583,0000
10	50,000	MUDA	Pittosporum tobira variegata (5547329)	-----	18,0900	904,5000
11	15,000	MUDA	Acer palmatum atropurpurea (5547332)	-----	200,1800	3.002,7000
12	15,000	MUDA	Prunus cerasifera (ameixa de jardim) (5547333)	-----	86,0400	1.290,6000
13	5,000	MUDA	Acer rubrum (5547334)	-----	136,4800	682,4000
14	5,000	MUDA	Cedrus atlântica glauca (5547335)	-----	288,7700	1.443,8500
15	5,000	MUDA	Cipreste do brejo "Taxodium distichum" (5547336)	-----	91,7600	458,8000
16	10,000	MUDA	Liquidambar styraciflua (5547337)	-----	65,9000	659,0000
17	40,000	MUDA	Magnólia branca (5547338)	-----	97,5000	3.900,0000
18	10,000	MUDA	Acer palmatum (5547339)	-----	113,0700	1.130,7000
19	35,000	MUDA	Juniperus virginiana "Grey Owl" com 0,50 metros de altura (5547340)	-----	63,0400	2.206,4000
20	50,000	MUDA	Thuja occidentalis "roxburguii" com 0,40 metros de altura (5547341)	-----	62,8900	3.144,5000
21	50,000	MUDA	Azaléia (5547342)	-----	26,6600	1.333,0000
22	12,000	UN	Adubo químico fosfatado para plantio de mudas de flores, arbustos e árvores, também como para adubação de árvores nas vias públicas. (Saca com 50 KG) (5547343)	-----	175,0000	2.100,0000
23	20,000	UN	Fertilizantes nitrogenado com alta tecnologia de produção caracterizado pela presença de uma dupla membrana (mineral e orgânica) que garantirá maior proteção dos nutrientes contra os fenômenos da lixiviação, volatilização e fixação, permitindo uma liberação mais	-----	175,0000	3.500,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAQUIM**

CNPJ: 82.561.093/0001-98 Telefone: 493233-6458
PRACA JOAO RIBEIRO, 01
C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 64/2018 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

125/2018

26/11/2018

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
------	------------	------	---------------	-------	--------------------	--------------------

gradual dos nutrientes presentes no grão
e assegurando um maior aproveitamento
pela planta. Não acidifica o solo,
promovendo o melhor aproveitamento do
nitrogênio, potássio, enxofre, cálcio,
magnésio e micro nutrientes. (Saca 50
KG) (5547344)

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

69.050,3500